
Deliberazione C.d.A. n.26 del 14/12/2023 
 

 
 
 

CFP TICINO MALPENSA 
 

Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 
 Golasecca e Sesto Calende 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Predisposizione avvisi selezione del personale anno 2024- Deliberazione 
immediatamente eseguibile 

 
 
L’anno duemilaventitre addì 14 del mese di dicembre alle ore 9.00, con modalità in presenza 
presso la sede del CFP TICINO MALPENSA in via Visconti di Modrone 12 a Somma 
Lombardo,  
  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il  C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA Sì  

MAGNONI EMILIA Sì  

CALETTI LUIGI Sì  

    
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario  la direttrice del Centro Sig.ra Paola Cerutti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n.26 del 14/12/2023 
 

Oggetto: Predisposizione avvisi selezione del personale anno 2024 - Deliberazione 
immediatamente eseguibile 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATO l’art. 114 del D.Lgs. n.267/2000;  
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda Speciale CFP TICINO MALPENSA; 
 
RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2024 approvato con delibera A.C. n. 04 del 
13/12/2023; 
 
RICHIAMATO il Regolamento “modalità di ricerca e assunzione del personale” del Centro di 
formazione professionale Ticino Malpensa nella sua rev.04. del 10/02/2020. 
 
RICHIAMATO l’art. 2 del predetto Regolamento nel quale si definisce che il fabbisogno di 
personale viene previsto nella Programmazione Annuale e progressivi aggiornamenti o in 
base all’avvio di nuovi percorsi durante l’anno formativo; 
 
PRESO ATTO che nel Piano Programma annuale 2024 allegato al bilancio previsionale 
2024/2026, approvato con delibera A.C. n. 4 del 13/12/2023, sono specificate le attività 
previste e di conseguenza il fabbisogno di personale designato per la gestione di tali attività;  
 
PRESO ATTO che nel già citato Regolamento si dichiara che, sulla base delle attività 
pianificate, il Direttore avvia il processo di selezione, individuando le modalità di ricerca più 
idonee rispetto al profilo professionale richiesto nel rispetto del principio dell’efficacia e della 
trasparenza; 
 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di Legge 
 

D E L I B E R A 
 
Di demandare al Direttore l’avvio degli atti necessari per la predisposizione di avvisi per la 
selezione del personale per l’anno 2024. 
 
 

Successivamente, ritenuta l’urgenza di dar corso al presente provvedimento, con voti unanimi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a termine dell’art. 124 del 
D.lgs. 267/2000  
 



Deliberazione C.d.A. n.26 del 14/12/2023 
 

 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
       Il Presidente del C.d.A.       Il Segretario 
      Colombo Maria Luisa       Cerutti Paola 
 
 
 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15  
 
giorni consecutivi. 
 

 
 


